Cuotas actividad 2023-2024

Escrito por Administrador

Martes, 20 de Octubre de 2015 11:22 - Actualizado Martes, 20 de Junio de 2023 12:03

Cuota
Cat i C to
-I

Escuela

Pre-Benjamin
Benjamin
Pre-Infantil
Infantil
Cadete

Junior & Senior

Primer Equipo

Cuota
Club Baloncesto

Matricula
Ayto. Villanueva

Cuota
Club Baloncesto

Cuota
Club Baloncesto

1er hijo

2° hijo (50%)

zer hijo y siguientes

Empadronados

No Empadronados

Empadronados

No Empadronados

1er hijo

2° hijo (50%)

Jugador

205,00 €

102,50 €

0,00 €

28,00 €

42,00 €

190,00 €

285,00 €

425,00 €

212,50 €

0,00 €

+



