Categoría	Concepto		Cuota 2023-24	
Escuela Pre-Benjamín Benjamín Pre-Infantil Infantil Cadete	Cuota Club Baloncesto	1er hijo	205,00€	4
		2° hijo (50%)	102,50€	+
		zer hijo y siguientes	0,00€	
	Matrícula Ayto. Villanueva	Empadronados	28,00 €	
		No Empadronados	42,00€	
	Cuota Ayto. Villanueva	Empadronados	190,00€	-
		No Empadronados	285,00€	1 r
Junior & Senior	Cuota Club Baloncesto	1er hijo	425,00 €	4
		2° hijo (50%)	212,50 €	4
Primer Equipo	Cuota Club Baloncesto	Jugador	0,00€	